
Generalforsamling

OK Vendelboerne

Onsdag d. 18. januar 2023 kl. 19.30

Klublokalet Højene Skole

Der er fremmødt 24 klubmedlemmer foruden bestyrelsen, i alt 33 personer

Formand Kjeld Arildsen byder velkommen

1. Valg af dirigent

Jacob Madsen vælges, takker for valget og konstaterer generalforsamlingen er rettidigt indkald

2. Bestyrelsens beretning for det forgangne år

Beretningen er forud for generalforsamlingen udsendt til alle medlemmer på mail, så alle har haft

mulighed for at læse den.

Følgende punkter får et par ord med på vejen af formanden:

# Torsdagsklubløbene har i årets løb alt i alt været ringe besøgt. Og generelt er løb nord for Ålbæk

er halvdårligt besøgt, til trods for spændende terræner. Hvordan får vi flere med derop?

# Der er stor aktivitet i B&U afdelingen. Omkring 10 aktive børn og lige så mange aktive forældre.

# Kjeld efterlyser en debat og gode ideer i.f.t. begrebet frivillighed – oftest er det Tordenskjolds

soldater, der stiller op når der mangler hænder til større arrangementer – til de ansvarshavende

poster. Hvordan sikrer vi fornyelse?

# Bæredygtighed! Hvilke tiltag og hvilke områder skal vi tænke ind i orienteringssporten, hvis vi vil

fremstå som en bæredygtig forening/ sport?

# Som det er nu, benytter vi os udelukkende af professionel korttegning. Tidligere var det

udelukkende klubbens medlemmer, der i en tidskrævende proces tegnede og vedligeholdt vores

”idrætsanlæg”. I nogle år har det været Gideminas, der har tegnet vores kort mod honorar. God

kvalitet – men der er varslet prisstigninger! Måske vi fremover skulle håbe på, at klubmedlemmer

havde lyst. Processen er betydeligt lettere nu med OCAD og andre elektroniske tiltag.

# DOF tilbyder konsulentbesøg. Har vi lyst til det – til en klubaften? Vi har tidligere benyttet os af et

lignende tilbud. Med succes.

# Vigtigt for os alle at notere os – når der kommer nye kræfter ind diverse steder – i  alt fra

banelæggerteams til arrangement af større løb. Så skal nye kræfter overlades ansvar med støtte og

mentoragtigt, ikke kun hjælpe til.

Kommentarer til beretningen:

Lene Bank: Skal B&U træning fremover samkøres? Allan svarer, at enkelte træninger lægges

sammen. Det vil fremgå af O-kalenderen forud.

Kirsten (træningsudvalgsformand) oplyser, at torsdagsløbene fremover er konverteret til B&U løb på

udvalgte tirsdage foruden de traditionelle weekendløb

Kjeld Arildsen: Nordjysk 2 dages findes ikke, hvis ikke der kommer nye kræfter til

Allan Reiche: I B&U afd. overvejer man at rekruttere ungdomsløbere til funktioner ved stævner.



Rasmus Carlsen: Arbejder i skoleverdenen. O løb er en del af pensum for 8. klasserne. Der er tanker

om at lave årlig O-løb for alle kommunens 8. klasser samt invitere lærerstuderende. Kommunens

foreningskonsulent er positiv.

Allan: Foreslår at prioritere mandetimer til at lave hverveløb fremfor at tegne kort – og overlade til

proffer at gøre dette mod betaling.

Kirsten Blomseth: Har bemærket at skoleelever er flittige brugere af de faste poster i Svanelunden

og Folkeparken

Ole Thomsen: Klubmedlemmer kunne vedligeholde de professionelt tegnede kort, er ofte tiltrængt

allerede efter få år.

Beretningen blev godkendt

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab for det forløbne år til godkendelse:

Kassereren gennemgår det reviderede regnskab

Opklarende spørgsmål: Er udstyr, skærme og lignede forsikret?  Kjeld svarer, at vi er forsikret

gennem DOF så vidt han ved. Bestyrelsen vil undersøge dette mere konkret.

Regnskabet godkendes

4. Fastsættelse af kontingent

Kontingentsats for ungdomsløbere < 25 år diskuteres. Der drages parallel til kontingentsatser i

andre idrætsgrene

Kjeld fastslår, at klubbens økonomi er bundsolid. At vi bør bruge af formuen til aktiviteter for

medlemmerne.

Ann anfører, at største udfordring for unge/nogle løbere nok snarere er transport til klubløb end at

betale kontingentet.

Kontingentet vedtages uændret:

Juniorer (24 år og yngre) 300,00 kr. pr. år.

Seniorer (25 år og ældre) 500,00 kr. pr. år.

Familie (med samme adresse) 1000,00 kr. pr. år.

Passive medlemmer 150,00 kr. pr. år.

Årskort 200,00 kr. pr. år. (løbere fra naboklubber med fri ret til deltagelse i OKV klubløb)

5. Behandling af indkomne forslag

Der er ingen indkomne forslag

6. Valg af bestyrelse samt valg af formand de år, hvor denne er på valg

Kjeld Arildsen genvælges med applaus

Ellen Thomsen modtager ikke genvalg

Kirsten Holdensen modtager genvalg

Allan Reiche modtager genvalg

Hanne Bak-Mikkelsen modtager genvalg

Jens Lyhne Kristiansen modtager genvalg for 1 år (er trådt ind i stedet for Jan Pedersen, der er

flyttet til Silkeborg)

Rikke Pedersen foreslås af bestyrelsen

Alle ovenstående vælges/ genvælges

7. Valg af to suppleanter

Thomas Brix Lyng vælges som 1. suppleant, Asta Linauskas som 2. suppleant

8. Valg af to revisorer samt to suppleanter hertil

Poul Henning og Pedersen og Henning Bak-Mikkelsen genvælges som revisorer

Jens Rasmussen genvælges til 1. revisorsuppleant, Finn Mengel-Jørgensen til 2. revisorsuppleant

9. Evt.



# Hans Ingemann har besluttet at Harry (ref.: klubbens vandremaskot) skal flytte hjem til Jacob

Madsen

# Kjeld: Klubbens målsætning for 2023 er at rykke op i 2. division. Bestyrelsen forsøger at lokke flere

deltagere til division matcherne ved at udlove en løbejakke som belønning for deltagelse i 1

indledende mach samt selve op/ned matchen

Deltagelse i divisionsmatcher giver samhørighed og sammenhængskraft.

# Allan: Et deltagerantal på minimum 50 er efter hans vurdering skæringspunkt for at være nok til at

rykke op jvf. de reviderede regler for pointudregning

# Karl Gustavson foreslår at klubtøjet kan ses på hjemmesiden

# Jens Lyhne foreslår en foryngelse af hjemmesiden (opsætning, indhold) Der er enighed om, Jan P

gør et stort arbejde med at vedligeholde hjemmesiden. Kjeld oplyser Jan gerne vil have input til

arbejdet hermed. Det foreslås at nedsætte en arbejdsgruppe. Jens vil gerne være med, der er plads

til flere.

# Per Hauge: Der er fortsat 3 værelser ledige til påskeløbet.

# Jacob: OKV står for starten til Skawdysten 2023 (12.-15. juli, samarbejde mellem Skagen OK, Skive

OK og OKV) Der mangler fortsat folk til at bemande starten, evt. kun en af dagene. Det tilstræbes, at

man også kan få en løbetur. Kontakt funktionsleder Jacob Madsen 23412636.

Dirigenten takker for god ro og orden. Generalforsamlingen er slut kl. 20.45

Herpå takker formanden Ellen Thomsen for mange års tro tjeneste på kassererposten.

Ellen siger tak til bestyrelsen for godt samarbejde i årenes løb, og ønsker held og lykke til Rikke, der

har sagt ja til at overtage kassererjobbet. Ellen vil gerne hjælpe Rikke i gang.

Slutteligt udbringes der et trefoldigt leve for OK Vendelboerne

Referent Hanne Bak-Mikkelsen


